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JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD
Medellin (Ant.), enero freinta y uno de dos mil veintitrés

Radicado Nro. 05001 31 10 002 2023-00447 00

Se corre traslado a la parte ejecutante, por diez (10) dias, de las excepciones
de mérito propuestas por la apoderada de la parte ejecutada, para que se
pronuncie sobre ellas, y adjunte o pida las pruebas que pretenda hacer valer.

Lo anterior, de conformidad con el articulo 443, numeral 1°, del Cédigo General
del Proceso.
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24/11/23, 9:41 Correo: Natalia Ayora Barrera - Outlook

RV: Respuesta demanda Rdo. 050013110

Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellin <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 23/11/2023 15:19

Para:Natalia Ayora Barrera <nayoraba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ]] 3 archivos adjuntos (7 MB)

poder de la abogada.pdf; Respuesta demanda alimentos demanda alimentos.pdf; Anexos respuesta alimentos.pdf;

Memorial 2023-00447

JUZGADO 2 DE FAMILIA DE ORALIDAD
Rama Judicial DE MEDELLIN

P%\ Consejo Superior de la Judicatura (4) 232 3 90

U Repiblica de Colombia & j02fctomed@cendoj ramajudicial .gov .co
b www ramajudicial gov.co
= Cra 52# 42-73, piso 3, oficina 302
© Lun_aVier. 8 am-12 my1 pm- 5 pm

% Importante:

Las solicitudes y escritos enviados a este
correo por fuera del horario laboral, se
entienden recibidos al dia habil siguiente.

De: Gloria Valencia <gloria.valencia2010@hotmail.com>

Enviado: martes, 21 de noviembre de 2023 11:05

Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellin <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
marutamayo@gmail.com <marutamayo@gmail.com>

Asunto: Respuesta demanda Rdo. 050013110

Buenos dias Adjunto respuesta a la demanda, enviandola simultdaneamente al Juzgado y a la apoderada
de la parte actora.

Atentamente, /
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https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMzOWISNTYXLTAWYTIINGE30OCO05YTMwLTcyYjYxYTBIODVNWAQAC8JI56 Y MvtluFcd5p2yva0%3D 1/2



24/11/23, 9:41 Correo: Natalia Ayora Barrera - Outlook

De: leol345@gmail.com <leol345@gmail.com>

Enviado: martes, 21 de noviembre de 2023 10:19 a. m.
Para: Gloria Valencia <gloria.valencia2010@hotmail.com>
Asunto: poder de la abogada.pdf

Compartido por Lector de PDF, una aplicacion practica que permite leer y editar con comodidad
archivos PDF.
Descargar gratis ahora:https://st.deepthought.industries/UFnyA3

Buenos dias, doctora Gloria
Me puede decir si le llegd el correo, y su es el archivo que esta pidiendo

Gracias
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MARIA GLORIA VALENCIA OBANDO .
Abogada U. DE A.
Edificio Vélez Angel Of. 305
Calle 52 No. 49-61 Teléfono 3128054907
Medellin

SENOR
JUEZ SEGUNDO DE FAMILIA
MEDELLIN

Rdo. 05001311000220160129400
Ref. Ejecutivo

Dte. Maria Fernanda Ossa Echeverri
Ddo: Luis Enrique Ossa Lopez

ASUNTO: RESPUESTA DEMANDA

Maria Gloria Valencia Obando, actuando en calidad de apoderada del demandado en el
proceso de la referencia, de manerd respetuosa me pronuncio respecto d la demanda de la
referencia en los siguientes 1érminos:

Se trata de una demanda ejecutiva , por lo tanto la unica excepcion que se podria proponer
anteriormente, era la relacionada con el pago total o parcial, sin embargo esta posicion
cambio.

Deben ser conocidos por su Despacho las siguientes circunstancias presentes en este caso,
por tratarse de una flagrante injusticia por lo siguiente :

1° El sefior Luis Enrique Ossa Lopez estd sin empleo desde el 19 de noviembre de 2019,. Se
anexa certificacion donde consta lo afirmado.

o En el afio 2020 ocurrié la pandemia, por lo tanto nadie podia emplearse, la unica
preocupacion era salvar la vida personal y la de sus seres queridos.

30 El sefior Luis Enrique ha buscado y sigue en el empefio de encontrar empleo pero hasta
el momento no ha sido posible. Se anexan algunas solicitudes, entre ellas: A la Agencia de
Empleo del Sena, al Servicio de Empleo de Comfama, a EI Empleo , en donde consta que no
ha sido negligente.

No lo han empleado por su edad.

4° El finico patrimonio que posee €s el 50% de los 3 inmuebles que se relacionan en el
acdpite de las pruebas, consistente en . un apartamento, el cual ocupa la madre de la
demandante, un garaje y un cuarto util.

o Desde que los sefiores : Lliliana Maria Echeverri Tamayo y Luis Enrique Ossa Lopez,
padres de la demandante Maria Fernanda,  se divorciaron y liguidaron la sociedad
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conyugal, quedando como titulares en comin 'y proindiviso de los 3 inmuebles, el sefior
Luis Enrigue ha luchado para obtener la parte que le corresponde, lo cual no ha sido posible
porque su ex esposa no lo ha facilitado.

Prueba de lo anterior, es el proceso divisorio que tuvo que instaurar el sefior Luis Enrigue,
el cual se tramite en el Juzgado 5°. Civil Municipal de Oralidad de Medellin bajo el radicado
No. 2016-895. Con los embargos nunca se podrd lograr su culminacion.

6° El sefior Luis Enrique estd desesperado, teniendo que endeudarse para subsistir y
cumplir con los gastos que el proceso divisorio le ha demandado. . Se anexa relacion de
algunos gastos y personas a quien les debe o que conocen su situacion.

7°. Don Luis Enrique siempre fue un gran padre y cumplidor con sus obligaciones
alimentarias; ocurrieron hechos que desarmonizaron la relacion entre padre e hija y que
conllevo a fracturas de toda indole.

8° Don Luis Enrique tiene claro y le nace, como siempre lo hizo, cumplir con sus
obligaciones con su hija, pero a lo imposible nadie esta obligado, si solo cuenta con su
derecho sobre el apartamento, cuarto util y garaje ( relacionados en la demanda) y si su ex
esposa no facilita la forma de terminar el proceso divisorio ni se presta a ningun arreglo
dicho proceso, permanecerd indefinidamente, porque cuando se va a rematar acude a
embargar los inmuebles.

9° Cada padre esta obligado a aportar alimentos en la medida de sus capacidades
econdémicas. Es util, sefior Juez, poner en conocimiento sobre la capacidad econémica de la
seflora Liliana, que aunque acd en este proceso no se ventila lo relacionado con ella, es de
elemental justicia abordar el tema :

- Esempleada de Empresas Publicas de Medellin, con un excelente sueldo .Se presento
derecho de peticion a dicha entidad para que certifiquen el salario y beneficios
laborales en favor de Maria Fernanda.

- Ademas del derecho en comiin y proindiviso del 50% sobre los 3 inmuebles motivo
del proceso divisorio , la sefiora Liliana posee una apartamento identificado con el
numero de matricula inmobiliaria No. 01N-188055.

- Le ha cerrado todos las puertas al sefior Luis Enrique, pues no ha permitido que se
arrienden los 3 inmuebles, los cuales podrian rentar y ayudar a la subsistencia del
demandado y aportar a los alimentos de Maria Fernanda. En una ocasion, después
del secuestro de los mismos, desocupo el apartamento que tiene en comun y pro
indiviso con el demandado, arrendo el parqueadero y apenas se informo al proceso
divisorio, inmediatamente se volvio a instalar en el inmueble y pidio al arrendatario
el parqueadero.

Don Luis Enrigque esta muy contento de los avances educativos de su hija, se duele
profundamente no poder participar y aportar economicamente, pero como lo haria? No tiene
ni para su congrua existencia y tampoco le informaron de este hecho.



Pareciese que la intencion de dofia Liliana fuese el asfixiar aiin mds a don Luis Enrique,
pretendiendo despojarlo de lo que pudiese quedarle de su derecho en los inmuebles; como
no pensar en ello si imposibilita que se llegue a remate o se negocien los derechos.

Con fundamento en lo anterior, y con base en lo expuesto y que se probard, de manera muy
comedida solicito posibilitar una audiencia de conciliacién en su Despacho, para que de
manera justa y racional se pueda dar una salida justa a este asunto que involucra los 2
procesos: el divisorio y el de alimentos.

EXCEPCION DE IMPOSIBILIDAD DE PAGO DE LAS CUOTAS DEMANDADAS, por
carecer absolutamente de capacidad econémica, tal como se probard-

En la actualidad se ha presentado cambio de posicion frente a que en procesos ejecutivos de
alimentos solo cabia alegar la excepcion de pago.

Corte Suprema de Justicia Sala Civil, Sentencia STC- 106992015
(19001221300020150013701), Ago. 12/15

“Ahora, en un cambio de postura aclara que, en aras de salvaguardar los
derechos del extremo pasivo en este tipo de juicios, en todos los casos, sin
importar el origen del documento base del cobro judicial, es vélido proponer
excepciones de mérito diferentes a las de pago.

Para el alto tribunal, cercenar una posibilidad amplia de defensa equivaldria a
instituir una especie de responsabilidad objetiva.

Lo anterior, aclaré, no supone desconocer el interés superior de los menores
estatuido en el articulo 44 de la Constitucion Politica, por cuanto tal disposicién bajo
ninguna hermenéutica quiere significar que en pro suyo se sacrifiquen otras
prerrogativas supralegales (M. P. Luis Armando Tolosa).

La disposicién legal contenida en el articulo 152 del Decreto 2737 de 1989, del
antiguo Cédigo del Menor, y vigente por remision del articulo 217 del actual Cédigo
de Infancia y Adolescencia (Ley 1098 del 2006), segun la cual en el tramite gfjecutivo
de alimentos “no se admitiré otra excepcién que la de pago” debe interpretarse
conforme al contenido del precepto supralegal al debido proceso estatuido por el
articulo 29 de la Carta Politica, asi como de los articulos 509 y 510 del Cédigo de
Procedimiento Civil, advirtié la Sala Civil de la Corte Suprema.

Sobre el citado texto normativo la corporacién ha variado su interpretacion. En
alguna oportunidad sostuvo que su aplicabilidad procedia Gnicamenté ante Ia
ejecucion de obligaciones alimentarias originadas en sentencia judicial, excluyendo
de la regla expresamente a los titulos contenidos en otro tipo de documentos, como
por ejemplo una conciliacion.”



Por lo anterior, respetuosamente solicito acoger la excepcion invocada con base en
las pruebas que se presentan

PRUEBAS
Las aportadas con la demanda

DOCUMENTAL :

Certificado de desvinculacién laboral

Constancias de envio de hojas de vida a varias entidades : A la Agencia de Empleo del Sena,
al Servicio de Empleo de Comfama, a El Empleo , en donde consta que no ha sido negligente.
Deudas:

Producto de los gastos para su congrua subsistencia y los efectuados en el proceso divisorio.
Honorarios profesionales en el proceso divisorio y en el presente proceso.

Derecho de peticion elevado a las Empresas Publicas de Medellin

Certificado de bienes de las sefiora Liliana Maria Echeverri Tamayo

OFICIOS
Al Juez Quinto Civil Municipal de Oralidad para que certifique los gastos del proceso

divisorio y los 2 embargos de alimentos que han impedido continuar con el proceso Rdo.
05001400300520160089500

TESTIMONIALES _
En audiencia que se Sefioria programard para recepcionar los testimonios de las siguientes
personas:

Olga Cecilia Ossa Lopez . c.c. no. 43.426.643 Teléfono: 3023769652 Testimoniard sobre los
préstamos que le ha realizado a su hermano, cuantias y conceptos

Luz Adriana Ossa Lopez C.C. No. 43.430.517  Teléfono: 3013663493 Rendird testimonio
de la iliquidez de su hermano y la forma como logra sobrevivir

Maria Elena Ossa Lépez . C.C. 32.317.033. Teléfono: 3014709554 Le consta la dificil
situacion econémica de su hermano y los préstamos que le ha realizado para cubrir
necesidades basicas .

Las 3 testigos se localizan en la direccion del demandado aportada en la demanda.

Liliana Maria Echeverri Tamayo : Rendira testimonio sobre lo afirmado en la
respuesta de la demanda y que le constan.

INTERROGATORIO DE PARTE que se haréa en audiencia programada para tal fin



DIRECCIONES Y NOTIFICACIONES

DDO. Las dichas en la demanda

APODERADA : Calle 52 no. 49-61 , Medellin Teléfono: 3128054907
E-mail: gloria.valencia2010@hotmail.com

Atentamente,
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aparece al pie de mi firma, en calidad de ¢
respetuosa manifiesto que otorgo poder es

VALENCIA OBANDO, identificada con la cédula de
C. S. de la J.,, para que me represente en

anteriormente,

ollin , identificado tal como
de la referencia, de manera

16 adom el proceso
amplio y suficiente a la abogada MARIA GLORIA

nia No. 32.446.156 y T.P. No. 55.890 del
ivo de alimentos que se detalla

mﬂ renunciar, reasumir,




Medellin, 29 de noviembre de 2019

ARUS S.A.

NIT 800042471-8

HACE CONSTAR QUE:

LUIS ENRIQUE OSSA LOPEZ con cédula de ciudadania No 98496345, laboré en la compafia
desde el 02 de noviembre de 2001 hasta el 19 de noviembre de 2019, se desempefié en el
cargo de SOPORTE SERVICIOS SET-NIVEL 2 con un contrato a Término Indefinido.

Este certificado se expide a solicitud del interesado

Atentamente,

3

oo R Ry

CAROLINA CEBALLOS MONSALVE
Director Bien Humano
Teléfonos (054)4446100 Exts: 1170, 1224

Este certificado laboral posee plena validez, eficacia y fuerza aprobatoria en los términos de los articulos 2,5y 15de |a ley 527 DE 1999,
y la firma que sustenta el certificado gozara de plena validez juridica en los términos de los articulos 7 y 28 de la misma ley. En caso de
querer confirmar los datos que se encuentran en este certificado laboral, se puede comunicar de manera inmediata con ARUS S.A, drea
de Bien Humano al teléfono 4446100 extension 1170.
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/A DEEMPLEO

Certificado de Registro en el Sistema

Con mas de 30 afios de experiencia, la Agencia Publica de Empleo del SENA
brinda un servicio que facilita el conlaclo organizado entre quienes buscan empleo
y las empresas que requieren lalento humano. Siendo un operador autorizado de
la red de prestadores de servicios que integran el Servicio de Empleo del
Ministerio de Trabajo, para [a inlermediacion laboral en Colombia y en otros
paises, la Agencia Publica de Empleo del SENA, hace constar que el sefior LUIS
ENRIQUE 0SSA LOPEZ identificado con Cédula de Ciudadania 98496345, se
inscribid en nuestro servicio el dia 22/05/2006

El presente certificado se genera el dia 16111/2023, por solicitud def interesado.

Recuerde que todos nuestros servicios son publicos, gratuites,
indiscriminados y no requieren intermediarios.
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I Mi cuenta

LUIS OSSA
leol245@gmail com

iMantente al dia y no te pierdas de nuestros beneficios!
Activa tus medios de comunicacicn preferdos para recibir

nformacicn

Correo Electronico  ~~1345@gmail com
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oferta
Analista de soporte Multienlace SAS 41day 2021 Vencida {58 it prosese &
Consultor cuentas corporativas regional y
CLARD COLOMEL, 40, 1 24 Diprocese
(medellin) 2 LOMEIA ay 202 Vencida £ Mipracese i |
il SCrp it "
Auxiliar de inscripciones educacion UNIVERSIDAD EAF(T 9.Jul 2020 S &
permanente
Auxiliar administrativo y logistico Human BRO 9 Jul 2020 Vencida ]
Asistente de produccion digital y multimedia ADECCO COLOMBIAS A 5 Jul 2020 Vencida i}
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ol i I’ TE o FORM, 8 COLON 1
Practiantetecnol‘w?omgemero LEPERFORMANCE COLOMBIA 6May2020  Vencida ]
telecomunicaciones SAS
(]
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;[ B Misprass

€ - C W dempleocom/co/stadsliasimis-procesos T g &

ST RN - B Neveusie

Cermarsesidn

Inidio . Micuenta v Membresias - AsesonaHV Empresas * Calculadorasalarial | Noficlas = Contactanos  Cursos

Trabajos y empleos en Colomba » Estadisticas » Mis proceses
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Divisiones de gasto, Con mis Hermanas
Valor en $ $ 1.005.000

Mensuales

Alimentos y bebidas no alcohdlicas

| 300.000

30,00%

Bebidas alcohdlicas y tabaco

———

0,00%

Prendas de vestir y calzado

| 90.000

9,00%

IOJamlento, agua, electricidad, gas y otros combustibles o

I 400.000

40,00%

Muebles, articulos para el hogar y conservacion ordinaria de la vivienda

I 30.000 L

3,00%

Salud
1 145.000

14,50%
Transporte

I 40.000

4,00%

Informacién y comunicacion

e

0,00%

Recreacion y cultura



—

0,00%

ducacién

e

0,00%

Restaurantes y hoteles

o

0,00%

Bienes y servicios diversos

e

0,00%

Total de gastos personales

$ 1.005.000



Urbanizacion Cristales

Nit 811.012.203-2

Direccion: Carrera 88 Nro. 31e-35

Pago de Administracion del Ao 2023

Mes Fecha Administracion Valor
Enero 01/01 Pago de Administracion 153.000
Febrero 01/02 Pago de Administracion 153.000
Marzo 01/03 Pago de Administracion 153.000
Abril 01/4 Pago de Administracion 153.000
Mayo . 01/5 Pago de Administracion 153.000
Junio 01/6 Pago de Administracion 153.000
Julio 01/7 Pago de Administracion 153.000
Agosto 01/8 Pago de Administracion 153.000
Septiembre 01/9 Pago de Administracion 153.000
Octubre 01/10 Pago de Administracion 153.000
Noviembre 01/11 Pago de Administracion 153.000
Diciembre 01/12 Pago de Administracion 153.000
Pago 50% Mi hermana Olga Cecilia Ossa Lopez Total

Hace el pago de la administracion (Urbanizacion 1.836.000

Cristales)

on
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27/11/23, 13:50 Correo: Natalia Ayora Barrera - Outlook

RV: Correccion Rdo. 05001311000220230044700

Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellin <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 27/11/2023 9:05

Para:Natalia Ayora Barrera <nayoraba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (790 KB)
Poder 24-11-2023.pdf; Memorial alimentos.pdf;

Memorial 2023-00447

JUZGADO 2 DE FAMILIA DE ORALIDAD

B Rama Judicial DE MEDELLIN
1 a Consejo Superior de la Judicatura (4)232 8390

\_/ Repiblica de Colombia = j02fctomed@cendoj.ramajudicial gov co
b www ramajudicial gov.co
Cra 52 # 42-73, piso 3, oficina 302
© Lun_aVier. 8 am-12 my1 pm- 5 pm

% Importante:

Las solicitudes y escritos enviados a este
correo por fuera del horario laboral, se
entienden recibidos al dia habil siguiente.

De: Gloria Valencia <gloria.valencia2010@hotmail.com>

Enviado: lunes, 27 de noviembre de 2023 8:00

Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellin <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
marutamayo@gmail.com <marutamayo@gmail.com>

Asunto: Correccién Rdo. 05001311000220230044700

MARIA GLORIA VALENCIA OBANDO
Abogada U. DE A.
Edificio Vélez Angel Of. 305
Calle 52 No. 49-61 Teléfono 3128054907
Medellin

Sefor
Juez Juez Segundo del Circuito de Familia
Medellin

Rdo. 05001311000220230047200
Ref: Ejecutivo

Dte: Maria Fernanda Ossa Echeverri
Ddo . Luis Enrique Ossa Lopez

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMzOWISNTYXLTAWYTIINGE3OCO05Y TMwLTcyYjYxYTBIODVjNWAQABXFx1WWhcNAgF%2FU1g9LO0...
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27/11/23, 13:50 Correo: Natalia Ayora Barrera - Outlook

Asunto : Correccion

Maria Gloria Valencia Obando, apoderada de la actora en el proceso de la referencia, de manera
respetuosa manifiesto, se procedio a responder la demanda a tiempo, pero se incurrié en un error a
responderla con un radicado diferente, aunque coincide el Juzgado, las partes y la referencia, no sucede
lo mismo con el radicado, por lo anterior se procede a:

- Aclarar el radicado, el cual se debe entender corresponde a : 05001311000220230044700
- Elpoder con el radicado correcto.

Agradezco la comprension:

Atentamente,
. [ N
A oo \bbonue O/’ .
C\C Yt 2. uub: i<e

T.P. N 5S.%90

De: leol345@gmail.com <leol345@gmail.com>

Enviado: viernes, 24 de noviembre de 2023 1:13 p. m.
Para: Gloria Valencia <gloria.valencia2010@hotmail.com>
Asunto:

Buenas tardes, Doctora anexo otra vez, por si hay problemas,

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMzOWISNTYXLTAWYTIINGE3OCO05Y TMwLTcyYjYxYTBIODVjNWAQABXFx1WWhcNAgF%2FU1g9LO0...
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MARIA GLORIA VALENCIA OBANDO
Abogada U. DE A.
Edificio Vélez Angel Of. 305
Calle 52 No. 49-61 Teléfono 3128054907
Medellin

Sefior
Juez Juez Segundo del Circuito de Familia
Medellin

Rdo. 05001311000220230047200
Ref: Ejecutivo

Dte: Maria Fernanda Ossa Echeverri
Ddo . Luis Enrique Ossa Ldpez

Asunto : Correccion

Maria Gloria Valencia Obando, apoderada de la actora en el proceso de la referencia, de manera
respetuosa manifiesto, se procedio a responder la demanda a tiempo, pero se incurrié en un error
a responderla con un radicado diferente, aunque coincide el Juzgado, las partes y la referencia, no
sucede lo mismo con el radicado, por lo anterior se procede a:

- Aclarar el radicado, el cual se debe entender corresponde a : 05001311000220230044700

- El poder con el radicado correcto.
Agradezco la comprension:

Atentamente,



SENOR
JUEZ SEGUNDO DE FAMILIA
MEDELLIN

Rdo. 05001311000220230044700
Ref. Ejecutivo alimentos

Dte. Maria Fernanda Ossa Lopez
Ddo. Luis Enrique Ossa Lopez

Asunto : Otorgamiento de poder

LUIS ENRIQUE OSSA LOPEZ, mayor de edad, domiciliado en Medellin , identificado tal como
aparece al pie de mi firma, en calidad de demandado en el proceso de la referencia, de manera
respetuosa manifiesto que otorgo poder especial, amplio y suficiente a la abogada MARIA GLORIA
VALENCIA OBANDO, identificada con la cédula de ciudadania No. 32.446.156 y T.P. No. 55.890 del
C. S. de la J., para que me represente en el proceso ejecutivo de alimentos que se detalla

anteriormente.

La apoderada tiene las facultades de recibir, desistir, sustituir, renunciar, reasumir,
transigir, conciliar y en general para efectuar todos los tramites inherentes al mandato que

se le encomienda.

ATENTAMENTE,

LUIS ENRIQUE OSSA LOPEZ
C.C. No. 98.496.345
' 45@gmail.com

EPTO,
E-mail: gloria.valencia2010@hotmail.com

M\QM ‘\flijuxmti,ﬁ-n(_(:"
C\e PE 22 .uub 1L
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